
OSNOVNA ŠKOLA BRAĆA RIBAR 

Športska 3, 23242 Posedarje 

Tel./fax: 023/266-144, 023/266-777 

mail: os-posedarje@brace-ribar-posedarje.skole.hr 

 

KLASA:    602-01/23-01/46 

URBROJ: 2198-1-23-23-01 

 

Posedarje, 14. lipnja 2023. 

 

 

Na temelju članka 10. Zakona o udžbenicima (NN 116/18, 85/12) ravnateljica Osnovne škole 

Braća Ribar donosi: 

 

ODLUKU 

 

o odabiru udžbenika za 1., 2., 3. i 4.  razred Osnovne škole Braća Ribar 

 

 

Udžbenike su odabrali učitelji razrdne nastave putem aplikacije https://udzbenici.skole.hr/ te 

je Ministarstvo donijelo konačne rezultate o odabiru. 

 

U privitku se nalazi konačan odabir udžbenika Osnovne škole Braća Ribar, Posedarje na dan 

14. lipnja 2023. 

 

 

      Ravnateljica: 

 

      mr. Vanja Buškulić 

 

 

 

 

 

 

 

 

POPIS ODABRANIH UDŽBENIKA – OSNOVNA ŠKOLA BRAĆA RIBAR 
 

1. RAZRED 
 Hrvatski jezik, Matematika, Priroda i društvo (Katalog za OŠ za šk. god. 2019./2020.) 

 

2. RAZRED 

 Hrvatski jezik, Matematika, Priroda i društvo (Katalog za OŠ za šk. god. 2020./2021.) 

 

3. RAZRED 

 Hrvatski jezik, Matematika, Priroda i društvo (Katalog za OŠ za šk. god. 2020./2021.) 

 

4. RAZRED  

 Hrvatski jezik, Matematika, Priroda i društvo (Katalog za OŠ za šk. god. 2021./2022.) 

https://udzbenici.skole.hr/

		2023-06-16T10:27:57+0100
	Vanja Buškulić
	I am approving this document with my legally binding signature




